

A O Byg og Anlæg ApS

CVR-nr. 39 48 43 23

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stenhøjvej 2

3650 Ølstykke

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 28. februar 2021

Dirigent



[alla \(Apr 7, 2021 22:41 GMT+2\)](#)

Alla Petrova

Selskabsoplysninger

Selskab

A O Byg og Anlæg ApS
Stenhøjvej 2
3650 Ølstykke
CVR-nr.: 39 48 43 23
Hjemstedskommune: Egedal

Direktion

Alla Petrova

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er byggeentreprise, herunder tagarbejde, renovering, tømre-, mure-, og malerarbejde, herudover udførelse af anlæg og havearbejde samt rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 45.046 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.800.835 og en egenkapital på kr. 195.079.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat	<u>1.962.494</u>	<u>2.006.650</u>
1 Personaleomkostninger	-1.836.249	-1.794.826
Af- og nedskrivninger	<u>-40.408</u>	<u>-40.200</u>
Resultat af ordinær primær drift	85.837	171.625
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.286</u>	<u>-27.651</u>
Ordinært resultat før skat	58.551	143.974
Skat af ordinært resultat	-13.505	-43.941
Årets resultat	<u><u>45.046</u></u>	<u><u>100.033</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	45.046	100.033
	<u><u>45.046</u></u>	<u><u>100.033</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	12.200	16.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.232	145.641
2 Materielle anlægsaktiver	121.432	161.841
Anlægsaktiver	121.432	161.841
Fremstillede varer og handelsvarer	280.825	156.000
Varebeholdninger	280.825	156.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.298	667.260
Andre tilgodehavender	58.500	208.130
Igangværende arbejder for fremmed regning	450.000	0
Periodeafgrænsningsposter	46.053	0
Tilgodehavender	1.356.851	875.390
Likvide beholdninger	41.727	134.468
Omsætningsaktiver	1.679.402	1.165.858
Aktiver	1.800.835	1.327.699

Balance pr. 30. september 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	145.079	100.033
3 Egenkapital	195.079	150.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.371	596.781
Selskabsskat	57.446	44.583
Anden gæld	1.095.939	536.301
Kortfristede gældsforpligtelser	1.605.756	1.177.666
Gældsforpligtelser	1.605.756	1.177.666
Passiver	1.800.835	1.327.699
		Note
Særlige poster		4
Pantsætninger og sikkerheder		5
Eventualposter, leje og leasingforpligtelser mv.		6

Noter

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.790.813
Andre sociale omkostninger	45.436
I alt	1.836.249
Gennemsnitligt antal medarbejdere	6

2 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2019	20.000	182.041
Tilgang	0	0
Kostpris 30. september 2020	20.000	182.041
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	3.800	36.400
Årets afskrivninger	4.000	36.408
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	7.800	72.808
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	12.200	109.233
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2019	20.000	182.041

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	100.033		150.033
Udloddet ordinært udbytte for 2019/20				
Overført resultat		45.046	0	45.046
Egenkapital				
30. september				
2020	50.000	145.079	0	195.079

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen det seneste regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Særlige poster**Modtaget kompensation fra det offentlige**

Kompensation for tabt omsætning	75.037
Lønkompensation	199.089
I alt	274.126

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter, leje og leasingforpligtelser mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler for driftsmidler mv. med restforpligtelse på kr 243.041 indenfor 5 år, hvoraf kr 162.027 er til forfald indenfor 12 måneder.

Selskabet har indgået lejeaftaler med forpligtelse på kr 469.200 fremtil ophør 1. september 2022.